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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA
ESTRELLA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del C.G.P., de la
liguidacion de crédito, presentada por la parte demandante, dentro del proceso
EJECUTIVO SINGULAR, promovido por COOPERATIVA FINANCIERA
COTRAFA, en contra de FERNANDO AUGUSTO CORREA CANO dentro del
radicado 2019-00420, se dara traslado a estos Ultimos, por el término de tres

(03) dias, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el dia doce (12) de mayo de dos mil veintidds (2022) a las ocho de

la mafana (8:00 A.M) y desfijado el mismo dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).
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LUIS GUILLERMO GARCIA GOMEZ
Secretario



Medellin, 4 de Noviembre de 2022

Sefior:

JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

E.S.D.

REF: RELIQUIDACION DE CREDITO

PROC: EJECUTIVO SINGULAR

DTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
DDO: FERNANDO AUGUSTO CORREA CANO
RAD: 2019-00420

CAROLINA CARDONA BUITRAGO, mayor de edad e identificada como aparece al pie de mi firma y obrando como endosataria al cobro de la parte demandante, me

permito presentar la siguiente:

LIQUIDACION DEL CREDITO

CREDITO

CAPITAL $9.040.479,00
INT.DE PLAZO
Tasa anual pactada o pedida en la demanda — maxima legal
Tasa mensual pactada o pedida en la demanda —> 0,00%
TASA EF. VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HASTA L NOM.MEN]EF.ANUALiNOM. MEN] EF. ANUAL i NOM.MEN | APLICADA |Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
9.040.479,00 0,00 0,00 9.040.479,00

19,37% 18-mar-19 31-mar-19 | 29,06% | 2,15% 29,06% 2,15% 29,06% 2,15% 2,15% 13 9.040.479,00 84.161,39 84.161,39 9.124.640,39
19,32% 1-abr-19 30-abr-19 | 28,98% | 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.771,24 277.932,63 9.318.411,63
19,34% 1-may-19 31-may-19 [ 29,01% | 2,15% 29,01% 2,15% 29,01% 2,15% 2,15% 30 9.040.479,00 193.950,21 471.882,84 9.512.361,84
19,30% 1-jun-19 30-jun-19 | 28,95% | 2,14% 28,95% 2,14% 28,95% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.592,24 665.475,07 9.705.954,07
19,28% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% | 2,14% 28,92% 2,14% 28,92% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.413,19 858.888,27 9.899.367,27
19,32% 1-ago-19 31-ago-19 | 28,98% [ 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.771,24 1.052.659,51 10.093.138,51
19,32% 1-sep-19 30-sep-19 | 28,98% | 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.771,24 1.246.430,75 10.286.909,75
19,10% 1-oct-19 31-oct-19 | 28,65% | 2,12% 28,65% 2,12% 28,65% 2,12% 2,12% 30 9.040.479,00 191.800,08 1.438.230,83 10.478.709,83
19,03% 1-nov-19 30-nov-19 | 28,55% | 2,11% 28,55% 2,11% 28,55% 2,11% 2,11% 30 9.040.479,00 191.171,92 1.629.402,75 10.669.881,75
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 | 28,37% [ 2,10% 28,37% 2,10% 28,37% 2,10% 2,10% 30 9.040.479,00 190.093,98 1.819.496,74 10.859.975,74
18,77% 1-ene-20 31-ene-20 [ 28,16% | 2,09% 28,16% 2,09% 28,16% 2,09% 2,09% 30 9.040.479,00 188.834,63 2.008.331,37 11.048.810,37
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 | 28,59%  2,12% 28,59% 2,12% 28,59% 2,12% 2,12% 30 9.040.479,00 191.441,19 2.199.772,56 11.240.251,56
18,95% 1-mar-20 31-mar-20 | 28,43% | 2,11% 28,43% 2,11% 28,43% 2,11% 2,11% 30 9.040.479,00 190.453,45 2.390.226,01 11.430.705,01
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 | 28,04% | 2,08% 28,04% 2,08% 28,04% 2,08% 2,08% 30 9.040.479,00 188.114,16 2.578.340,17 11.618.819,17
18,19% 1-may-20 31-may-20 | 27,29%  2,03% 27,29% 2,03% 27,29% 2,03% 2,03% 30 9.040.479,00 183.597,10 2.761.937,27 11.802.416,27




18,12% | 14un-20 | 30§un-20 | 27,18% | 2,02% | 27.18% | 202% | 27.18% | 2,02% 202% | 30 | 9.040.479,00 182.962,77 2.944.900,03 11.985.379,03
18,12% 1-jul-20 3Lul-20 | 27,18% | 2,02% | 27.18% | 2,02% | 27,18% | 2,02% 202% | 30 | 9.040.479,00 182.962,77 3.127.862,80 12.168.341,80
18,20% | 1-ago-20 | 31-ago-20 | 27,44%  2,04%  27.44%  2,04%  27,44%  2,04% 2.04% | 30 | 9.040.479,00 184.502,46 3.312.365,26 12.352.844,26
18,35% | 1sep-20 | 30-sep-20 | 27,53%  2,05%  27,53%  2,05%  27,53%  2,05% 205% | 30 | 9.040.479,00 185.045,21 3.497.410,47 12.537.889,47
18,09% | 1l-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27,14%  2,02%  27,14%  2.02%  27,14%  2,02% 202% | 30 | 9.040.479,00 182.690,76 3.680.101,23 12.720.580,23
17,84% | 1nov-20 | 30-nov-20 | 26,76%  2,00%  26,76%  2,00%  26,76%  2,00% 200% | 30 | 9.040.479,00 180.420,62 3.860.521,85 12.901.000,85
17,46% 1-dic-20 | 31-dic-20 | 26,19% 1,96%  2619%  196%  2619%  1,96% 196% | 30 | 9.040.479,00 176.958,19 4.037.480,03 13.077.959,03
17,32% | l-ene-2l | 3l-ene-2l |2598% 194%  2598%  1094%  2598%  1,94% 194% | 30 | 9.040.479,00 175.678,94 4.213.158,97 13.253.637,97
17,54% | 1feb-21 | 28feb-21 | 2631% 197%  2631%  197%  2631%  1,97% 197% | 30 | 9.040.479,00 177.688,31 4.390.847,28 13.431.326,28
1741% | 1-mar21 | 31-mar21 |2612% 1095%  2612%  195%  2612%  1,95% 195% | 30 | 9.040.479,00 176.501,54 4.567.348,82 13.607.827,82
17,31% | 1-abr21 | 30-abr21 | 2597% 194%  2597%  194%  2597%  1,94% 194% | 30 | 9.040.479,00 175.587,49 4.742.936,31 13.783.415,31
17,22% | 1'may-21 | 31-may-21 | 2583% 1093%  2583%  193%  2583%  1,93% 193% | 30 | 9.040.479,00 174.763,99 4.917.700,30 13.958.179,30
17,21% | 1jun-21 | 30§un-21 | 2582% 1,93%  2582%  193%  2582%  1,93% 193% | 30 | 9.040.479,00 174.672,44 5.092.372,74 14.132.851,74
17,18% Ljul-21 3Lul-21 [ 2577%  1,93%  2577%  1,93%  2577%  193% 193% | 30 | 9.040.479,00 174.397,73 5.266.770,48 14.307.249,48
17,24% | 1-ago-21 | 3l-ago-21 | 2586%  1,94%  2586%  194%  2586%  1,94% 194% | 30 | 9.040.479,00 174.947,06 5.441.717,54 14.482.196,54
17,19% | 1-sep-21 | 30-sep-21 |2579% 193%  2579%  193%  2579%  193% 193% | 30 | 9.040.479,00 174.489,31 5.616.206,85 14.656.685,85
17,08% | l-oct-21 | 3l-oct-21 | 2562%  192%  2562%  192%  2562%  1,92% 192% | 30 | 9.040.479,00 173.481,39 5.789.688,24 14.830.167,24
1727% | 1-nov-21 | 30-nov-21 | 2591%  1,94%  2591%  194%  2591%  194% 194% | 30 | 9.040.479,00 175.221,59 5.964.909,83 15.005.388,83
17,46% ldic-21 | 31-dic-21 |2619% 196%  2619%  196%  2619%  1,96% 196% | 30 | 9.040.479,00 176.958,19 6.141.868,02 15.182.347,02
17.66% | 1-ene-22 | 3l-ene-22 | 26,49%  1,98%  2649%  198%  2649%  198% 198% | 30 | 9.040.479,00 178.782,30 6.320.650,32 15.361.129,32
18,30% | 1feb-22 | 28feb-22 | 27,45%  2,04%  27.45%  204%  27.45%  2,04% 204% | 30 | 9.040.479,00 184.592,94 6.505.243,26 15.545.722,26
1847% | 1-mar22 | 31-mar-22 | 27.71% 2,06%  27.71%  2,06% _ 27,71%  2,06% 206% | 30 | 9.040.479,00 186.129,65 6.691.372,91 15.731.851,91
19,05% | 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28,58%  2,12%  2858%  212%  28,58%  2,12% 212% | 30 | 9.040.479,00 191.351,44 6.882.724,36 15.923.203,36
19,71% | 1may-22 | 31-may-22 | 2957%  2,18%  29,57%  2,18%  29,57%  2,18% 218% | 30 | 9.040.479,00 197.254,24 7.079.978,59 16.120.457,59
2040% | 1jun-22 | 304un-22 | 30,60%  2,25%  30,60%  2,25%  30,60%  2,25% 225% | 30 | 9.040.479,00 203.381,29 7.283.350,88 16.323.838,88
21,28% 1jul-22 31jul-22 | 31,92%  234%  3192%  2,34%  3192%  2,34% 234% | 30 | 9.040.479,00 211.131,25 7.494.491,13 16.534.970,13
2221% | 1ago-22 | 31-ago-22 | 33,32%  243%  33,32%  243%  33,32%  243% 243% | 30 | 9.040.479,00 219.244,67 7.713.735,80 16.754.214,80
2350% | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 3525%  2,55%  3525%  2,55%  3525%  2,55% 255% | 30 | 9.040.479,00 230.370,86 7.944.106,66 16.984.585,66
2461% | loct22 | 3l-oct22 | 36,92% 265%  3692%  265%  36,92%  2,65% 265% | 30 | 9.040.479,00 230.828,38 8.183.935,04 17.224.414,04
2578% | 1nov-22 | 30-nov-22 | 38,67% _ 2,76%  3867%  2,76%  3867% _ 2,76% 276% | 30 | 9.040.479,00 249.683,66 8.433.618,70 17.474.097,70
| | | SUBTOTAL 8.433.618,70 0,00 8.433.618,70 17.474.097,70
TOTAL INTERESES 30-11-2022 — $ 9.040.479,00
CAPITAL E—— $ 8.433.618,70
COSTAS — $ 785.389,00
TOTAL AL 30 DE NOVIEMBRE/2022 — $ 18.259.486,70
COMPROBACION Del Sefior Juez, Cordialmente
CAPITAL $ 9.040.479,00
INTERESES $8.433.618,70 : o
TOTAL $ 17.474.097,70 ( T PR T D)
COSTAS $ 785.389,00 ool aE s TR '
TOTAL $ 18.259.486,70 CAROLINA CARDONA BUITRAGO
ABONOS $0,00 C.C. N° 32.141.074 de Medellin.
TOTAL $ 18.259.486,70 T.P. N° 115.636 del C.S. de la J.




Medellin, 4 de Noviembre de 2022

Sefior:

JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

E.S.D.

REF: RELIQUIDACION DE CREDITO

PROC: EJECUTIVO SINGULAR

DTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
DDO: FERNANDO AUGUSTO CORREA CANO
RAD: 2019-00420

CAROLINA CARDONA BUITRAGO, mayor de edad e identificada como aparece al pie de mi firma y obrando como endosataria al cobro de la parte demandante, me

permito presentar la siguiente:

LIQUIDACION DEL CREDITO

CREDITO

CAPITAL $9.040.479,00
INT.DE PLAZO
Tasa anual pactada o pedida en la demanda — maxima legal
Tasa mensual pactada o pedida en la demanda —> 0,00%
TASA EF. VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HASTA L NOM.MEN]EF.ANUALiNOM. MEN] EF. ANUAL i NOM.MEN | APLICADA |Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
9.040.479,00 0,00 0,00 9.040.479,00

19,37% 18-mar-19 31-mar-19 | 29,06% | 2,15% 29,06% 2,15% 29,06% 2,15% 2,15% 13 9.040.479,00 84.161,39 84.161,39 9.124.640,39
19,32% 1-abr-19 30-abr-19 | 28,98% | 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.771,24 277.932,63 9.318.411,63
19,34% 1-may-19 31-may-19 [ 29,01% | 2,15% 29,01% 2,15% 29,01% 2,15% 2,15% 30 9.040.479,00 193.950,21 471.882,84 9.512.361,84
19,30% 1-jun-19 30-jun-19 | 28,95% | 2,14% 28,95% 2,14% 28,95% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.592,24 665.475,07 9.705.954,07
19,28% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% | 2,14% 28,92% 2,14% 28,92% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.413,19 858.888,27 9.899.367,27
19,32% 1-ago-19 31-ago-19 | 28,98% [ 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.771,24 1.052.659,51 10.093.138,51
19,32% 1-sep-19 30-sep-19 | 28,98% | 2,14% 28,98% 2,14% 28,98% 2,14% 2,14% 30 9.040.479,00 193.771,24 1.246.430,75 10.286.909,75
19,10% 1-oct-19 31-oct-19 | 28,65% | 2,12% 28,65% 2,12% 28,65% 2,12% 2,12% 30 9.040.479,00 191.800,08 1.438.230,83 10.478.709,83
19,03% 1-nov-19 30-nov-19 | 28,55% | 2,11% 28,55% 2,11% 28,55% 2,11% 2,11% 30 9.040.479,00 191.171,92 1.629.402,75 10.669.881,75
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 | 28,37% [ 2,10% 28,37% 2,10% 28,37% 2,10% 2,10% 30 9.040.479,00 190.093,98 1.819.496,74 10.859.975,74
18,77% 1-ene-20 31-ene-20 [ 28,16% | 2,09% 28,16% 2,09% 28,16% 2,09% 2,09% 30 9.040.479,00 188.834,63 2.008.331,37 11.048.810,37
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 | 28,59%  2,12% 28,59% 2,12% 28,59% 2,12% 2,12% 30 9.040.479,00 191.441,19 2.199.772,56 11.240.251,56
18,95% 1-mar-20 31-mar-20 | 28,43% | 2,11% 28,43% 2,11% 28,43% 2,11% 2,11% 30 9.040.479,00 190.453,45 2.390.226,01 11.430.705,01
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 | 28,04% | 2,08% 28,04% 2,08% 28,04% 2,08% 2,08% 30 9.040.479,00 188.114,16 2.578.340,17 11.618.819,17
18,19% 1-may-20 31-may-20 | 27,29%  2,03% 27,29% 2,03% 27,29% 2,03% 2,03% 30 9.040.479,00 183.597,10 2.761.937,27 11.802.416,27




18,12% | 14un-20 | 30§un-20 | 27,18% | 2,02% | 27.18% | 202% | 27.18% | 2,02% 202% | 30 | 9.040.479,00 182.962,77 2.944.900,03 11.985.379,03
18,12% 1-jul-20 3Lul-20 | 27,18% | 2,02% | 27.18% | 2,02% | 27,18% | 2,02% 202% | 30 | 9.040.479,00 182.962,77 3.127.862,80 12.168.341,80
18,20% | 1-ago-20 | 31-ago-20 | 27,44%  2,04%  27.44%  2,04%  27,44%  2,04% 2.04% | 30 | 9.040.479,00 184.502,46 3.312.365,26 12.352.844,26
18,35% | 1sep-20 | 30-sep-20 | 27,53%  2,05%  27,53%  2,05%  27,53%  2,05% 205% | 30 | 9.040.479,00 185.045,21 3.497.410,47 12.537.889,47
18,09% | 1l-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27,14%  2,02%  27,14%  2.02%  27,14%  2,02% 202% | 30 | 9.040.479,00 182.690,76 3.680.101,23 12.720.580,23
17,84% | 1nov-20 | 30-nov-20 | 26,76%  2,00%  26,76%  2,00%  26,76%  2,00% 200% | 30 | 9.040.479,00 180.420,62 3.860.521,85 12.901.000,85
17,46% 1-dic-20 | 31-dic-20 | 26,19% 1,96%  2619%  196%  2619%  1,96% 196% | 30 | 9.040.479,00 176.958,19 4.037.480,03 13.077.959,03
17,32% | l-ene-2l | 3l-ene-2l |2598% 194%  2598%  1094%  2598%  1,94% 194% | 30 | 9.040.479,00 175.678,94 4.213.158,97 13.253.637,97
17,54% | 1feb-21 | 28feb-21 | 2631% 197%  2631%  197%  2631%  1,97% 197% | 30 | 9.040.479,00 177.688,31 4.390.847,28 13.431.326,28
1741% | 1-mar21 | 31-mar21 |2612% 1095%  2612%  195%  2612%  1,95% 195% | 30 | 9.040.479,00 176.501,54 4.567.348,82 13.607.827,82
17,31% | 1-abr21 | 30-abr21 | 2597% 194%  2597%  194%  2597%  1,94% 194% | 30 | 9.040.479,00 175.587,49 4.742.936,31 13.783.415,31
17,22% | 1'may-21 | 31-may-21 | 2583% 1093%  2583%  193%  2583%  1,93% 193% | 30 | 9.040.479,00 174.763,99 4.917.700,30 13.958.179,30
17,21% | 1jun-21 | 30§un-21 | 2582% 1,93%  2582%  193%  2582%  1,93% 193% | 30 | 9.040.479,00 174.672,44 5.092.372,74 14.132.851,74
17,18% Ljul-21 3Lul-21 [ 2577%  1,93%  2577%  1,93%  2577%  193% 193% | 30 | 9.040.479,00 174.397,73 5.266.770,48 14.307.249,48
17,24% | 1-ago-21 | 3l-ago-21 | 2586%  1,94%  2586%  194%  2586%  1,94% 194% | 30 | 9.040.479,00 174.947,06 5.441.717,54 14.482.196,54
17,19% | 1-sep-21 | 30-sep-21 |2579% 193%  2579%  193%  2579%  193% 193% | 30 | 9.040.479,00 174.489,31 5.616.206,85 14.656.685,85
17,08% | l-oct-21 | 3l-oct-21 | 2562%  192%  2562%  192%  2562%  1,92% 192% | 30 | 9.040.479,00 173.481,39 5.789.688,24 14.830.167,24
1727% | 1-nov-21 | 30-nov-21 | 2591%  1,94%  2591%  194%  2591%  194% 194% | 30 | 9.040.479,00 175.221,59 5.964.909,83 15.005.388,83
17,46% ldic-21 | 31-dic-21 |2619% 196%  2619%  196%  2619%  1,96% 196% | 30 | 9.040.479,00 176.958,19 6.141.868,02 15.182.347,02
17.66% | 1-ene-22 | 3l-ene-22 | 26,49%  1,98%  2649%  198%  2649%  198% 198% | 30 | 9.040.479,00 178.782,30 6.320.650,32 15.361.129,32
18,30% | 1feb-22 | 28feb-22 | 27,45%  2,04%  27.45%  204%  27.45%  2,04% 204% | 30 | 9.040.479,00 184.592,94 6.505.243,26 15.545.722,26
1847% | 1-mar22 | 31-mar-22 | 27.71% 2,06%  27.71%  2,06% _ 27,71%  2,06% 206% | 30 | 9.040.479,00 186.129,65 6.691.372,91 15.731.851,91
19,05% | 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28,58%  2,12%  2858%  212%  28,58%  2,12% 212% | 30 | 9.040.479,00 191.351,44 6.882.724,36 15.923.203,36
19,71% | 1may-22 | 31-may-22 | 2957%  2,18%  29,57%  2,18%  29,57%  2,18% 218% | 30 | 9.040.479,00 197.254,24 7.079.978,59 16.120.457,59
2040% | 1jun-22 | 304un-22 | 30,60%  2,25%  30,60%  2,25%  30,60%  2,25% 225% | 30 | 9.040.479,00 203.381,29 7.283.350,88 16.323.838,88
21,28% 1jul-22 31jul-22 | 31,92%  234%  3192%  2,34%  3192%  2,34% 234% | 30 | 9.040.479,00 211.131,25 7.494.491,13 16.534.970,13
2221% | 1ago-22 | 31-ago-22 | 33,32%  243%  33,32%  243%  33,32%  243% 243% | 30 | 9.040.479,00 219.244,67 7.713.735,80 16.754.214,80
2350% | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 3525%  2,55%  3525%  2,55%  3525%  2,55% 255% | 30 | 9.040.479,00 230.370,86 7.944.106,66 16.984.585,66
2461% | loct22 | 3l-oct22 | 36,92% 265%  3692%  265%  36,92%  2,65% 265% | 30 | 9.040.479,00 230.828,38 8.183.935,04 17.224.414,04
2578% | 1nov-22 | 30-nov-22 | 38,67% _ 2,76%  3867%  2,76%  3867% _ 2,76% 276% | 30 | 9.040.479,00 249.683,66 8.433.618,70 17.474.097,70
| | | SUBTOTAL 8.433.618,70 0,00 8.433.618,70 17.474.097,70
TOTAL INTERESES 30-11-2022 — $ 9.040.479,00
CAPITAL E—— $ 8.433.618,70
COSTAS — $ 785.389,00
TOTAL AL 30 DE NOVIEMBRE/2022 — $ 18.259.486,70
COMPROBACION Del Sefior Juez, Cordialmente
CAPITAL $ 9.040.479,00
INTERESES $8.433.618,70 : o
TOTAL $ 17.474.097,70 ( T PR T D)
COSTAS $ 785.389,00 ool aE s TR '
TOTAL $ 18.259.486,70 CAROLINA CARDONA BUITRAGO
ABONOS $0,00 C.C. N° 32.141.074 de Medellin.
TOTAL $ 18.259.486,70 T.P. N° 115.636 del C.S. de la J.




